九江萍钢钢铁有限公司丰南分公司钢水罐渣罐钢水车等让售招标公告
招标编号：JGFN/ZB/JY2021-FG0XX
因唐山国丰钢铁有限公司拆除项目，现拟对厂区内的钢水罐渣罐钢水车等进行让售招标，现予招标公示，欢迎符合招标条件的单位踊跃参与投标。

一、招标项目内容、技术要求、招标数量、计划招标时间等
（一）招标项目名称：钢水罐渣罐钢水车等让售。
（二）招标数量：以招标方过磅重量为准 。

（三）计划招标时间：以招标方通知为准。
（四）报名截止时间：以招标方通知为准。
（五）中标后合同签订完成期限：10天。
（六）其他：无。
二、资质要求
（一）公司具有独立法人资格。
（二）具有独立法人资格的生产厂家。
三、意向投标人提交的资格证明文件
（一）资质材料（加盖报名单位公章）
1.最新年检有效的企业法人营业执照副本复印件，有特殊行业要求的，还需提供特殊行业运营资质。
2.法定代表人资格证明（需载明身份证号码）、代理人身份证复印件及法人授权委托书原件。
3.企业介绍，便于对其资质进行审查。
4.投标单位开票信息。
5.开户许可证复印件。
（二）提交时间：报名时提交。
（三）提交方式：书面提交。
四、投标方式
招标单位对意向投标单位提交的资质材料进行审查，向审查合格单位发出招标邀请函（说明书），接到招标邀请函（说明书）的单位请按邀请函（说明书）要求时间交纳相应投标保证金、招标服务费。招标结束后，中标单位的投标保证金自动转为履约保证金，不足部分应予以补齐，多余部分转为货款，未中标单位的投标保证金在宣标后五个工作日内一次性返还（不计息）。
五、招标单位信息
（一）单位名称：九江萍钢钢铁有限公司丰南分公司。
（二）联系地址：唐山市丰南区青年路东光明路南；邮编：063300。
（三）联系人：万靖：18870214946、龙春龄：18879130083

附件：钢水罐、渣罐、钢水车等图片
 九江萍钢钢铁有限公司丰南分公司
                  公告时间：2021年6月13日

附图：

钢水罐：

[image: image1.jpg]

 [image: image2.jpg]

 [image: image3.jpg]

 [image: image4.jpg]

渣罐：

[image: image5.jpg]

 [image: image6.jpg]

 [image: image7.jpg]

钢水车：

[image: image8.jpg]

 [image: image9.jpg]

 [image: image10.jpg]BJ-ZL~120-H& 4 -01-4

7K ZE-240T

 [image: image11.jpg]

铁水罐：

[image: image12.jpg]